國立中正大學學士班應屆畢業生逕修讀博士學位申請書

申請說明：本申請書須連同

一、歷年成績單、

二、教授（助理教授以上）推薦函二封以上、

三、若有其他著作、論文或發明等亦請一併附上

於各系（所）規定截止日前向擬就讀系（所）博士班提出申請。
大陸地區研究生僅限於申請有核定大陸地區博士生名額之系（所）。
申請案經該系（所）務會議通過，由受理申請之系（所）檢送系（所）務會議紀錄及完整申請資料送教務處教學組彙簽校長核定後，由教學組變更學籍並通知同學辦理註冊入學手續。
依本校學生逕修讀博士學位作業規定：核准逕修讀博士學位之學士生，需於當學年度取得學士學位，並於次學年度就讀博士班，不得保留入學資格。
成績優異提前一學期畢業者，得於取得學士學位之次學期入學就讀博士班。
修讀學士學位應屆畢業生經核准逕修讀博士學位者，若在該學年度未能取得學士學位者，取消其逕修讀博士學位資格。
申請日期：　　　　年　　　月　　　日

申 請 人：　　　　　　　　　　　　　　聯絡電話：
學　　號：　　　　　　　　　　　　　　□大陸地區學生　　　□外籍生
學　　系：　　　　　　　　　　　　　　　　　學年度應屆畢業生
擬依本校「學生逕修讀博士學位」之規定，申請自　　　學年第　　學期起，

逕修讀貴所博士學位。
謹陳

　　　　　　　　　　　　　　　　　研究所（擬申請逕讀之研究所）

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ __ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _

國際處（外籍生申請逕讀者需先加會）承辦人：　　　　    單位主管：
106/04/21版